01
 LP.006.21

Para conhecimento das sociedades desportivas e demais interessados, vimos comunicar a listagem

de Delegados da LIGA, referente à 9ª Jornada da Liga Portugal Betclic.

Com os melhores cumprimentos,

ASSUNTO: Nomeação dos Delegados da LIGA da 9ª Jornada da Liga Portugal Betclic DATA: 22/10/2024

NÚMERO JOGO DELEGADOS DA LIGA

10901 SL Benfica – Rio Ave FC Helena Relvas, José Pinto

10902 SC Braga – SC Farense Flávia Silva, Ricardo Soares

10903 Boavista FC – Moreirense FC Bruno Machado, Miguel Pereira

10904 Casa Pia AC – CD Nacional Mariana Dâmaso, Carlos Florindo

10905 Estrela Amadora – Vitória SC Pedro Oliveira, Rute Cunha

10906 FC Famalicão – Sporting CP José Domingues, Augusto Carvalho

10907 AFS – FC Porto Nuno Amaral, Sofia Rios

10908 Santa Clara – Gil Vicente FC Ivo Fontes, Carlos Carmo

10909 Estoril Praia – FC Arouca Alexandre Bento, Mário Agreiro

HELENA PIRES

DIRETORA EXECUTIVA

COORDENADORA